
UCHWAŁA NR  74 /VI /2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie określenia przypadków obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze.

Działając na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 42 a
ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia  26  stycznia  1982  r.  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  Z  2006  r.  Nr  97,
poz. 674 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W LUBACZOWIE

postanawia:

§ 1

Nauczycielom  zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć, którym powierzono zadania doradcy
metodycznego obniża się tygodniowy,obowiązkowy wymiar zajęć określony w art.42 ust.3
ustawa Karta Nauczyciela , o 7 godzin dydaktycznych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 3
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej w 
Lubaczowie.

§ 4
Traci moc uchwała Nr 485/XXXVI/ 2009 Rady Miejskiej z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 
określenia przypadków obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od 1 września  2011r.





 

   


